
 

Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

II. zasedání Řídícího výboru 
 

Název projektu: Podpora vzdělávání - MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

 

Datum konání: 3. dubna 2023, od 14:00 hodin 

Místo konání: velká zasedací místnost MěÚ, Světlá nad Sázavou 

 
Způsob hlasování: konsenzem dle jednacího řádu 

Seznam účastníků: viz Prezenční listina (příloha zápisu) 

 

 

Program setkání: 

 Úvod, aktuality a aktivity projektu MAP III 

 Představení evaluátorů 

 Plán aktivit 

 Novinky v oblasti školství 

 Schválení dokumentů 

Aktualizace Strategického rámce MAP III 

Evaluační plán MAP III 

 Diskuze, dotazy 

 Individuální rozhovory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

 

Složení Řídícího výboru MAP III 

 

Bc. Tereza Chalupová zástupce RT MAP 

Mgr. Michal Simandl zástupce zřizovatelů 

Mgr. Vlastimil Špatenka vedení škol 

Vladimíra Zemanová učitelé 

Mgr. Petra Vondrová učitelé 

Ilona Janů zástupci školní družin, školních klubů 

Eva Dvořáková zástupci základní uměleckých škol 

Mgr. Olga Fialová, Dis. 
 Zástupci organizací neformální vzdělávání (SVČ, 

DDM) 

Mgr. Bc. Svobodová Ivana 
Zástupci organizací neformální vzdělávání (SVČ, 

DDM) 

Ing. Jana Hadravová, MPA zástupce KAP 

Mgr. Monika Poulová zástupce rodičů 

Hana Hoskovcová zástupce obcí, které nezřizují školu 

Bc. Bohuslava Vondrušová zástupce ORP  

 

1. Úvod, aktuality a aktivity projektu MAP III  

Druhé zasedání Řídícího výboru MAP III se uskutečnilo ve velké zasedací místnosti ve Světlé nad 

Sázavou a to 3. dubna 2023 od 14 hodin.  Zasedání se účastnilo deset  členů z celkového počtu třináct. 

Řídící výbor byl tedy usnášeníschopný dle Jednacího řádu MAP.  Nepřítomní členové se 

s dostatečným časovým předstihem omluvili. Hlavním cílem setkání bylo schválení aktualizovaného 

Strategického rámce MAP (Tabulky investičních priorit 2021 – 2027) a Evaluačního plánu MAP III.  

Slečna Krupičková navrhla určit ověřovatelem pana Vlastimila Špatenku a zapisovatelem slečnu 

Terezu Chalupovou. Přítomní souhlasili s navrženým ověřovatelem i zapisovatelem.  

 

 

 



 

Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

Projektová manažerka shrnula uplynulé aktivity a seznámila s nimi přítomné členy. Zmínila především 

intenzivní komunikaci s evaluátory či uplynulá setkání pracovních skupin. Detailně se věnovala 

jednotlivým pracovním skupinám a představila činností, které se v rámci PS konaly (exkurze do jiných 

školských zařízení, představení kariérových a poradenských karet, přestavení deskových her z oblasti 

matematické gramotnosti,..).  

 

2. Představení evaluátorů 

Na setkání byl přítomný také externí evaluátor pan Roman Haken, který se osobně přítomným 

představil a přednesl způsob a nastavení dotazování. Poté seznámil členy ŘV s konkrétními metodami, 

které budou pří zajišťování podkladů používat spolu s druhým evaluátorem Jakubem Marešem. 

Přítomní již o metodách byli informování prostřednictvím Evaluačního plánu MAP III, který jim byl 

před jednáním zaslán k připomínkování.  

 

3. Plán aktivit 

V rámci plánování dalších aktivit byli členové seznámeni s plánovanými aktivitami v průběhu dubna a 

května.  

Duben –  bude probíhat online dotazníkové šetření, končí výzva na Šablony OP JAK  

Květen -  3. setkání pracovních skupin, individuální evaluace s řediteli a pedagogy, exkurze do ZŠ a 

MŠ Ždírec nad Doubravou (nová informatika, tandemová výuky, sdílení příkladů dobré praxe), 

setkání ředitelů a pedagogů  

 

4. Novinky v oblasti školství 

V rámci novinek z oblasti školství si realizační tým připravil dva projekty, které představil:  

 

Projekt IPs Střední článek podpory (MŠMT)  

 cílem je nastavení systému komunikace a metodické podpory pro vedení škol v oblasti řízení 

organizace a vedení lidí 

 střední článek bude prostředníkem v obousměrné komunikaci mezi MŠMT a územím 

 krajský střední článek bude mít svého koordinátora a metodiky 

 jsou plánované besedy a představení projektu veřejnosti a školám 

  



 

Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

Online nástroj pro jednotné strategické a akční plánování  (NPI) 

 cílem nástroje je usnadnit tvoru strategie a poskytnout důležité a potřebné 

informace pro celý proces strategického plánování 

 vize, mise, analýza, strategie, implementace, evaluace 

 strategické dokumenty 

 mapa organizací a institucí  

 data a analýzy 

 dokumenty k inspiraci a využití 

 

5. Schválení dokumentů  

 

 Aktualizace Strategického rámce MAP III (Tabulky investičních priorit 2021 – 2027) 

 Evaluační plán MAP III 

 

Strategický rámec MAP III 

Návrh usnesení: Řídící výbor schvaluje aktualizovaný dokument Strategický rámec MAP III (Tabulky 

investičních priorit 2021 – 2027).  

Hlasování: Řídící výbor konsenzuálně odsouhlasuje Strategický rámec MAP III (Tabulky investičních 

priorit 2021 – 2027).    

Usnesení č. 1 bylo konsenzem přijato.  

 

Evaluační plán MAP III 

Návrh usnesení: Řídící výbor schvaluje dokument Evaluační plán MAP III. 

Hlasování: Řídící výbor konsenzuálně odsouhlasuje Evaluační plán MAP III    

Usnesení č. 2 bylo konsenzem přijato.  

 

  



 

Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023067 

 

6. Diskuze, dotazy 

Diskuze probíhala v průběhu setkání, v závěru nebyly další dotazy. Zástupci RT poděkovali za účast 

na setkání. 

 

7. Individuální rozhovory 

Po setkání bylo domluveno několik osobních rozhovorů mezi evaluátorem a členy Řídícího výboru 

MAP.  Jednalo se o předsedu ŘV a zástupce zřizovatele.  

 

Ve Světlé nad Sázavou dne 3. dubna 2023 

 

Zapsala: Tereza Chalupová 

Ověřil: Vlastimil Špatenka 

Přílohy k zápisu: 

 Prezenční listina 


